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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

Torneo CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014 1312025A

Luogo BARI  [Bari - Puglia]
Periodo 07-12-2013 - 15-12-2013

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Altini Nicola

1Pizzuto Samuele Tullio

2
Rizzo Giovanbattista

3
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Altini Nicola 5.0 ITA 19.5022.5015.0018.752366 1913 2187 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1995

2 5 M Pizzuto Samuele Tullio5.0 ITA 18.0020.5014.0017.002052 1840 2009 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

3 3 CM Rizzo Giovanbattista4.5 ITA 20.0023.0015.0016.002060 1935 2096 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1963

4 10 1N Pozharitskiy Anatoly4.0 ITA 21.0024.0016.0014.251805 1940 2081 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1997

5 6 1N Mastrolonardo Francesco4.0 ITA 19.0020.5014.0011.751955 1896 1995 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1996

6 4 CM Attorre Michele 4.0 ITA 17.5020.5012.5012.25 2053 1788 1789 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1954

7 2 CM Lattanzio Savino 3.5 ITA 21.0024.0016.0012.002089 1964 2017 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1994

8 9 1N Brunetti Alberto 3.5 ITA 17.5019.0013.5010.001805 1716 1706 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1996

9 16 2N Poggiolini Davide 3.5 ITA 17.0017.5012.508.00 1623 1702 1695 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1998

10 15 2N Costagliola Di Fiore Raffa3.5 ITA 13.0014.509.50 7.75 1631 1610 1547 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1951

11 12 1N Romito Donato 3.0 ITA 19.5021.0014.508.50 1777 1847 1702 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1955

12 14 2N De Mola Paolo 3.0 ITA 15.0015.0010.005.00 1720 1765 1916 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1964

13 7 CM Borino Paolo 3.0 ITA 17.0018.5013.008.00 1891 1709 1630 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

14 8 1N Laghetti Gaetano 3.0 ITA 16.5018.0011.506.00 1851 1811 1762 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1959

15 17 2N Schiavulli Giuseppe 3.0 ITA 15.0016.5011.007.50 1608 1793 1714 6 1 4 1 4 1 3 0 2 0 1 1 0 0 1957

16 19 3N Scacco Antonio 3.0 ITA 15.0016.5011.005.00 1599 1659 1569 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1936

17 11 1N Balacco Giovanni 3.0 ITA 14.5016.0010.505.75 1789 1674 1697 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

18 23 3N Doronzo Luigi 3.0 ITA 14.0015.5010.004.50 1506 1639 1522 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2000

19 20 3N De Gioia Cosmo 3.0 ITA 12.0012.008.50 6.00 1557 1627 1731 5 2 2 1 1 0 1 0 4 2 1 1 0 1 1985

20 18 2N Lovecchio Luigi 2.5 ITA 18.0019.5013.006.25 1600 1730 1529 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1960

21 22 3N Colaluce Roberto 2.5 ITA 14.5014.5011.004.00 1530 1681 1509 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 1 0 1963

22 27 3N Spina Ezio 2.0 ITA 16.0016.0012.503.50 1333 1743 1497 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1950

23 21 3N Cafagna Pietro 2.0 ITA 14.0014.0010.500.50 1551 1622 1333 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2002

24 24 NC Altini Michele 2.0 ITA 13.0013.009.50 0.50 1464 1560 1284 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1996

25 13 1N Ragone Rocco Eugenio1.5 ITA 15.0015.5011.001.50 1762 1633 1451 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1945

26 25 2N Jeanrenaud Antonia 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1461 1627 865 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 2 1945

27 26 NC Rizzo Giordano Bruno1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1353 1624 905 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2004
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Altini Michele ITA PUG BA 1464 1560 1284 1996 M 148335

1 FM Altini Nicola ITA PUG BT 2366 1913 2187 1995 M 833924 121955

4 CM Attorre Michele ITA PUG BA 2053 1788 1789 1954 M 119477

11 1N Balacco Giovanni ITA PUG BA 1789 1674 1697 1965 M 850276 111291

7 CM Borino Paolo ITA PUG BA 1891 1709 1630 1960 M 810088 107157

9 1N Brunetti Alberto ITA PUG BA 1805 1716 1706 1996 M 883549 139024

21 3N Cafagna Pietro ITA PUG BT 1551 1622 1333 2002 M 157384

22 3N Colaluce Roberto ITA PUG BA 1530 1681 1509 1963 M 130856

15 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA PUG BA 1631 1610 1547 1951 M 158369

20 3N De Gioia Cosmo ITA PUG BA 1557 1627 1731 1985 M 870099 141205

14 2N De Mola Paolo ITA CAL CS 1720 1765 1916 1964 M 878278 125115

23 3N Doronzo Luigi ITA PUG BT 1506 1639 1522 2000 M 157439

25 2N Jeanrenaud Antonia ITA PUG BA 1461 1627 865 1945 M 840645 125612

8 1N Laghetti Gaetano ITA PUG BA 1851 1811 1762 1959 M 825107 107158

2 CM Lattanzio Savino ITA PUG BT 2089 1964 2017 1994 M 805629 124048

18 2N Lovecchio Luigi ITA PUG BA 1600 1730 1529 1960 M 145608

6 1N Mastrolonardo FrancescoITA PUG BA 1955 1896 1995 1996 M 848476 123572

5 M Pizzuto Samuele TullioITA PUG BA 2052 1840 2009 1960 M 807290 109378

16 2N Poggiolini Davide ITA PUG BA 1623 1702 1695 1998 M 139034

10 1N Pozharitskiy AnatolyITA PUG BA 1805 1940 2081 1997 M 899461 148339

13 1N Ragone Rocco EugenioITA PUG BA 1762 1633 1451 1945 M 107454

26 NC Rizzo Giordano BrunoITA PUG BA 1353 1624 905 2004 M 159892

3 CM Rizzo GiovanbattistaITA PUG BA 2060 1935 2096 1963 M 807133 109380

12 1N Romito Donato ITA PUG BA 1777 1847 1702 1955 M 152161

19 3N Scacco Antonio ITA PUG BA 1599 1659 1569 1936 M

17 2N Schiavulli Giuseppe ITA PUG BA 1608 1793 1714 1957 M 145610

27 3N Spina Ezio ITA PUG BT 1333 1743 1497 1950 M 820237 107647
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Altini Nicola 5.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 10 B 1 | 3 B 1 | 2

7 2 CM Lattanzio Savino 3.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 5 B 0 | 0

3 3 CM Rizzo Giovanbattista 4.5 ITA | 16 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 0

6 4 CM Attorre Michele 4.0 ITA | 17 N Â½ | 9 B Â½ | 19 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 0

2 5 M Pizzuto Samuele Tullio 5.0 ITA | 18 B 1 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 0

5 6 1N Mastrolonardo Francesco 4.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 0

13 7 CM Borino Paolo 3.0 ITA | 20 B 1 | 27 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 18 B Â½ | 16 N Â½ | 0

14 8 1N Laghetti Gaetano 3.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 12 N Â½ | 10 B 0 | 0

8 9 1N Brunetti Alberto 3.5 ITA | 22 B Â½ | 4 N Â½ | 16 B 1 | 10 N 0 | 27 B 1 | 6 N Â½ | 0

4 10 1N Pozharitskiy Anatoly 4.0 ITA | 23 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 8 N 1 | -2

17 11 1N Balacco Giovanni 3.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 18 B Â½ | 27 N 1 | 6 B 0 | 17 N Â½ | 0

11 12 1N Romito Donato 3.0 ITA | 25 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 0

25 13 1N Ragone Rocco Eugenio 1.5 ITA | 26 B 1 | 6 N 0 | 22 B Â½ | 8 N 0 | 17 N 0 | 23 B 0 | 0

12 14 2N De Mola Paolo 3.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 26 N 1 | 5 B 0 | 23 N 1 | 0 0 | -1

10 15 2N Costagliola Di Fiore Raffa3.5 ITA | 2 B 0 | 20 N Â½ | 27 B 0 | 21 B 1 | 22 N 1 | 18 N 1 | 0

9 16 2N Poggiolini Davide 3.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 9 N 0 | 26 B 1 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 0

15 17 2N Schiavulli Giuseppe 3.0 ITA | 4 B Â½ | 22 N Â½ | 8 B Â½ | 12 N 0 | 13 B 1 | 11 B Â½ | 2

20 18 2N Lovecchio Luigi 2.5 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 11 N Â½ | 20 B Â½ | 7 N Â½ | 15 B 0 | 0

16 19 3N Scacco Antonio 3.0 ITA | 6 B 0 | 24 N 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 27 N 1 | 0

19 20 3N De Gioia Cosmo 3.0 ITA | 7 N 0 | 15 B Â½ | 21 N 1 | 18 N Â½ | 0 0 | 24 N 1 | -3

23 21 3N Cafagna Pietro 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 20 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 26 B 1 | 1

21 22 3N Colaluce Roberto 2.5 ITA | 9 N Â½ | 17 B Â½ | 13 N Â½ | 19 B 0 | 15 B 0 | 0 1 | 1

18 23 3N Doronzo Luigi 3.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 24 B 1 | 25 N 1 | 14 B 0 | 13 N 1 | 0

24 24 NC Altini Michele 2.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 26 N 1 | 20 B 0 | -1

26 25 2N Jeanrenaud Antonia 1.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 26 NC Rizzo Giordano Bruno 1.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | 24 B 0 | 21 N 0 | -1

22 27 3N Spina Ezio 2.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | 19 B 0 | 1
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Altini Nicola ITA 2366 6 5.00 5.25 -0.25 1913.332187 1995 M 833924 121955

11 1N Balacco Giovanni ITA 1789 3 1.00 1.32 -0.32 1674.831697 1965 M 850276 111291

7 CM Borino Paolo ITA 1891 3 2.00 2.01 -0.00999999999999981709.171630 1960 M 810088 107157

9 1N Brunetti Alberto ITA 1805 3 1.50 1.69 -0.19 1716.501706 1996 M 883549 139024

20 3N De Gioia Cosmo ITA 1557 1 0.00 0.12 -0.12 1627.401731 1985 M 870099 141205

14 2N De Mola Paolo ITA 1720 2 0.00 0.23 -0.23 1765.601916 1964 M 878278 125115

25 2N Jeanrenaud Antonia ITA 1461 0 0.00 0 1627.67865 1945 M 840645 125612

8 1N Laghetti Gaetano ITA 1851 2 0.00 0.67 -0.67 1811.501762 1959 M 825107 107158

2 CM Lattanzio Savino ITA 2089 5 2.50 2.87 -0.37 1964.832017 1994 M 805629 124048

6 1N Mastrolonardo FrancescoITA 1955 4 2.00 1.89 0.11 1896.831995 1996 M 848476 123572

5 M Pizzuto Samuele TullioITA 2052 3 2.50 2.14 0.36 1840.672009 1960 M 807290 109378

10 1N Pozharitskiy AnatolyITA 1805 5 3.00 1.43 1.57 1940.002081 1997 M 899461 148339

3 CM Rizzo GiovanbattistaITA 2060 4 2.50 2.05 0.45 1935.832096 1963 M 807133 109380

27 3N Spina Ezio ITA 1333 3 0.00 0.33 -0.33 1743.001497 1950 M 820237 107647
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Altini Michele ITA 1464 3 1.00 1.90 -0.9 -27 1560.801284 1996 M 148335

4 CM Attorre Michele ITA 2053 3 2.50 4.60 -0.6 -21 1788.671789 1954 M 119477

21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 2 1.00 2.10 -1.1 -33 1622.401333 2002 M 157384

22 3N Colaluce Roberto ITA 1530 4 1.00 1.50 0 0 1681.001509 1963 M 130856

15 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1631 3 3.00 3.40 0.1 6 1610.001547 1951 M 158369

23 3N Doronzo Luigi ITA 1506 3 2.00 2.00 1 30 1639.171522 2000 M 157439

18 2N Lovecchio Luigi ITA 1600 1 0.00 2.20 0.3 9 1730.171529 1960 M 145608

16 2N Poggiolini Davide ITA 1623 3 3.00 2.60 0.9 30 1702.331695 1998 M 139034

13 1N Ragone Rocco EugenioITA 1762 4 1.50 3.80 -2.3 -72 1633.831451 1945 M 107454

26 NC Rizzo Giordano BrunoITA 1353 4 0.00 1.00 -1 -27 1624.00905 2004 M 159892

12 1N Romito Donato ITA 1777 2 1.00 2.50 0.5 15 1847.501702 1955 M 152161

19 3N Scacco Antonio ITA 1599 4 2.00 2.80 0.2 6 1659.671569 1936 M

17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 4 2.00 1.80 1.2 39 1793.671714 1957 M 145610

FSI - CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014 (1312025A) - BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Altini Nicola ITA 2366   |  14 2N De Mola Paolo ITA 1720 1 - 0

2 15 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1631   |  2 CM Lattanzio Savino ITA 2089 0 - 1

3 3 CM Rizzo Giovanbattista ITA 2060   |  16 2N Poggiolini Davide ITA 1623 1 - 0

4 17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608   |  4 CM Attorre Michele ITA 2053 Â½ - Â½

5 5 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2052   |  18 2N Lovecchio Luigi ITA 1600 1 - 0

6 19 3N Scacco Antonio ITA 1599   |  6 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1955 0 - 1

7 7 CM Borino Paolo ITA 1891   |  20 3N De Gioia Cosmo ITA 1557 1 - 0

8 21 3N Cafagna Pietro ITA 1551   |  8 1N Laghetti Gaetano ITA 1851 0 - 1

9 9 1N Brunetti Alberto ITA 1805   |  22 3N Colaluce Roberto ITA 1530 Â½ - Â½

10 23 3N Doronzo Luigi ITA 1506   |  10 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1805 0 - 1

11 11 1N Balacco Giovanni ITA 1789   |  24 NC Altini Michele ITA 1464 1 - 0

12 25 2N Jeanrenaud Antonia ITA 1461   |  12 1N Romito Donato ITA 1777 0 - 1

13 13 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1762   |  26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1353 1 - 0

14 27 3N Spina Ezio ITA 1333   |  1 - F
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Laghetti Gaetano 1 ITA 1851   |  1 FM Altini Nicola 1 ITA 2366 0 - 1

2 2 CM Lattanzio Savino 1 ITA 2089   |  11 1N Balacco Giovanni 1 ITA 1789 1 - 0

3 10 1N Pozharitskiy Anatoly 1 ITA 1805   |  3 CM Rizzo Giovanbattista 1 ITA 2060 Â½ - Â½

4 12 1N Romito Donato 1 ITA 1777   |  5 M Pizzuto Samuele Tullio1 ITA 2052 Â½ - Â½

5 6 1N Mastrolonardo Francesco1 ITA 1955   |  13 1N Ragone Rocco Eugenio 1 ITA 1762 1 - 0

6 27 3N Spina Ezio 1 ITA 1333   |  7 CM Borino Paolo 1 ITA 1891 0 - 1

7 4 CM Attorre Michele 0.5 ITA 2053   |  9 1N Brunetti Alberto 0.5 ITA 1805 Â½ - Â½

8 22 3N Colaluce Roberto 0.5 ITA 1530   |  17 2N Schiavulli Giuseppe 0.5 ITA 1608 Â½ - Â½

9 14 2N De Mola Paolo 0 ITA 1720   |  21 3N Cafagna Pietro 0 ITA 1551 1 - 0

10 20 3N De Gioia Cosmo 0 ITA 1557   |  15 2N Costagliola Di Fiore Raffa0 ITA 1631 Â½ - Â½

11 16 2N Poggiolini Davide 0 ITA 1623   |  23 3N Doronzo Luigi 0 ITA 1506 1 - 0

12 18 2N Lovecchio Luigi 0 ITA 1600   |  25 2N Jeanrenaud Antonia 0 ITA 1461 1 - 0

13 24 NC Altini Michele 0 ITA 1464   |  19 3N Scacco Antonio 0 ITA 1599 0 - 1

14 26 NC Rizzo Giordano Bruno 0 ITA 1353   |  1 - F
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Altini Nicola 2 ITA 2366   |  6 1N Mastrolonardo Francesco2 ITA 1955 Â½ - Â½

2 7 CM Borino Paolo 2 ITA 1891   |  2 CM Lattanzio Savino 2 ITA 2089 0 - 1

3 3 CM Rizzo Giovanbattista 1.5 ITA 2060   |  12 1N Romito Donato 1.5 ITA 1777 1 - 0

4 5 M Pizzuto Samuele Tullio1.5 ITA 2052   |  10 1N Pozharitskiy Anatoly 1.5 ITA 1805 Â½ - Â½

5 19 3N Scacco Antonio 1 ITA 1599   |  4 CM Attorre Michele 1 ITA 2053 0 - 1

6 17 2N Schiavulli Giuseppe 1 ITA 1608   |  8 1N Laghetti Gaetano 1 ITA 1851 Â½ - Â½

7 9 1N Brunetti Alberto 1 ITA 1805   |  16 2N Poggiolini Davide 1 ITA 1623 1 - 0

8 11 1N Balacco Giovanni 1 ITA 1789   |  18 2N Lovecchio Luigi 1 ITA 1600 Â½ - Â½

9 13 1N Ragone Rocco Eugenio 1 ITA 1762   |  22 3N Colaluce Roberto 1 ITA 1530 Â½ - Â½

10 26 NC Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1353   |  14 2N De Mola Paolo 1 ITA 1720 0 - 1

11 15 2N Costagliola Di Fiore Raffa0.5 ITA 1631   |  27 3N Spina Ezio 1 ITA 1333 0 - 1

12 21 3N Cafagna Pietro 0 ITA 1551   |  20 3N De Gioia Cosmo 0.5 ITA 1557 0 - 1

13 23 3N Doronzo Luigi 0 ITA 1506   |  24 NC Altini Michele 0 ITA 1464 1 - 0

14 25 2N Jeanrenaud Antonia 0 ITA 1461   |  1 - F
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Lattanzio Savino 3 ITA 2089   |  1 FM Altini Nicola 2.5 ITA 2366 Â½ - Â½

2 6 1N Mastrolonardo Francesco2.5 ITA 1955   |  3 CM Rizzo Giovanbattista 2.5 ITA 2060 0 - 1

3 4 CM Attorre Michele 2 ITA 2053   |  7 CM Borino Paolo 2 ITA 1891 1 - 0

4 14 2N De Mola Paolo 2 ITA 1720   |  5 M Pizzuto Samuele Tullio2 ITA 2052 0 - 1

5 10 1N Pozharitskiy Anatoly 2 ITA 1805   |  9 1N Brunetti Alberto 2 ITA 1805 1 - 0

6 27 3N Spina Ezio 2 ITA 1333   |  11 1N Balacco Giovanni 1.5 ITA 1789 0 - 1

7 8 1N Laghetti Gaetano 1.5 ITA 1851   |  13 1N Ragone Rocco Eugenio 1.5 ITA 1762 1 - 0

8 12 1N Romito Donato 1.5 ITA 1777   |  17 2N Schiavulli Giuseppe 1.5 ITA 1608 1 - 0

9 18 2N Lovecchio Luigi 1.5 ITA 1600   |  20 3N De Gioia Cosmo 1.5 ITA 1557 Â½ - Â½

10 22 3N Colaluce Roberto 1.5 ITA 1530   |  19 3N Scacco Antonio 1 ITA 1599 0 - 1

11 16 2N Poggiolini Davide 1 ITA 1623   |  26 NC Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1353 1 - 0

12 25 2N Jeanrenaud Antonia 1 ITA 1461   |  23 3N Doronzo Luigi 1 ITA 1506 0 - 1

13 15 2N Costagliola Di Fiore Raffa0.5 ITA 1631   |  21 3N Cafagna Pietro 0 ITA 1551 1 - 0

14 24 NC Altini Michele 0 ITA 1464   |  1 - F
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CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Rizzo Giovanbattista 3.5 ITA 2060   |  2 CM Lattanzio Savino 3.5 ITA 2089 1 - 0

2 1 FM Altini Nicola 3 ITA 2366   |  10 1N Pozharitskiy Anatoly 3 ITA 1805 1 - 0

3 5 M Pizzuto Samuele Tullio3 ITA 2052   |  4 CM Attorre Michele 3 ITA 2053 1 - 0

4 11 1N Balacco Giovanni 2.5 ITA 1789   |  6 1N Mastrolonardo Francesco2.5 ITA 1955 0 - 1

5 12 1N Romito Donato 2.5 ITA 1777   |  8 1N Laghetti Gaetano 2.5 ITA 1851 Â½ - Â½

6 7 CM Borino Paolo 2 ITA 1891   |  18 2N Lovecchio Luigi 2 ITA 1600 Â½ - Â½

7 9 1N Brunetti Alberto 2 ITA 1805   |  27 3N Spina Ezio 2 ITA 1333 1 - 0

8 23 3N Doronzo Luigi 2 ITA 1506   |  14 2N De Mola Paolo 2 ITA 1720 0 - 1

9 19 3N Scacco Antonio 2 ITA 1599   |  16 2N Poggiolini Davide 2 ITA 1623 0 - 1

10 17 2N Schiavulli Giuseppe 1.5 ITA 1608   |  13 1N Ragone Rocco Eugenio 1.5 ITA 1762 1 - 0

11 22 3N Colaluce Roberto 1.5 ITA 1530   |  15 2N Costagliola Di Fiore Raffa1.5 ITA 1631 0 - 1

12 26 NC Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1353   |  24 NC Altini Michele 1 ITA 1464 0 - 1

13 20 3N De Gioia Cosmo 2 ITA 1557   |  0 - F

14 25 2N Jeanrenaud Antonia 1 ITA 1461   |  0 - F

15 21 3N Cafagna Pietro 0 ITA 1551   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Altini Nicola 4 ITA 2366   |  3 CM Rizzo Giovanbattista 4.5 ITA 2060 1 - 0

2 2 CM Lattanzio Savino 3.5 ITA 2089   |  5 M Pizzuto Samuele Tullio4 ITA 2052 0 - 1

3 6 1N Mastrolonardo Francesco3.5 ITA 1955   |  9 1N Brunetti Alberto 3 ITA 1805 Â½ - Â½

4 4 CM Attorre Michele 3 ITA 2053   |  12 1N Romito Donato 3 ITA 1777 1 - 0

5 8 1N Laghetti Gaetano 3 ITA 1851   |  10 1N Pozharitskiy Anatoly 3 ITA 1805 0 - 1

6 16 2N Poggiolini Davide 3 ITA 1623   |  7 CM Borino Paolo 2.5 ITA 1891 Â½ - Â½

7 17 2N Schiavulli Giuseppe 2.5 ITA 1608   |  11 1N Balacco Giovanni 2.5 ITA 1789 Â½ - Â½

8 18 2N Lovecchio Luigi 2.5 ITA 1600   |  15 2N Costagliola Di Fiore Raffa2.5 ITA 1631 0 - 1

9 27 3N Spina Ezio 2 ITA 1333   |  19 3N Scacco Antonio 2 ITA 1599 0 - 1

10 24 NC Altini Michele 2 ITA 1464   |  20 3N De Gioia Cosmo 2 ITA 1557 0 - 1

11 13 1N Ragone Rocco Eugenio 1.5 ITA 1762   |  23 3N Doronzo Luigi 2 ITA 1506 0 - 1

12 21 3N Cafagna Pietro 1 ITA 1551   |  26 NC Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1353 1 - 0

13 14 2N De Mola Paolo 3 ITA 1720   |  0 - F

14 22 3N Colaluce Roberto 1.5 ITA 1530   |  1 - F

15 25 2N Jeanrenaud Antonia 1 ITA 1461   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

1 Altini Nicola
FM ITA   Elo FIDE: 2366 Perf: 2187 Media: 1913.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N De Mola Paolo ITA 1720 646 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Laghetti Gaetano ITA 1851 515 0.92 1 2 2

3 B 6 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1955 411 0.92 Â½ 2 2

4 N 2 CM Lattanzio Savino ITA 2089 277 0.83 Â½ 2 2

5 B 10 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1805 561 0.92 1 3 3

6 B 3 CM Rizzo Giovanbattista ITA 2060 306 0.86 1 4 4

5.37 4 4

2 Lattanzio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2017 Media: 1964.83 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1631 1 0 1

2 B 11 1N Balacco Giovanni ITA 1789 300 0.85 1 1 2

3 N 7 CM Borino Paolo ITA 1891 198 0.76 1 2 3

4 B 1 FM Altini Nicola ITA 2366 -277 0.17 Â½ 2 3

5 N 3 CM Rizzo Giovanbattista ITA 2060 29 0.54 0 2 3

6 B 5 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2052 37 0.55 0 2 3

2.87 2 3

3 Rizzo Giovanbattista
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2096 Media: 1935.83 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Poggiolini Davide ITA 1623 1 0 1

2 N 10 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1805 255 0.81 Â½ 0 1

3 B 12 1N Romito Donato ITA 1777 1 0 2

4 N 6 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1955 105 0.64 1 1 3

5 B 2 CM Lattanzio Savino ITA 2089 -29 0.46 1 2 4

6 N 1 FM Altini Nicola ITA 2366 -306 0.14 0 2 4

2.05 2 4

4 Attorre Michele
CM ITA Elo Italia: 2053 Variaz: -21 Perf: 1789 Media: 1788.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 445 0.92 Â½ 0 0

2 B 9 1N Brunetti Alberto ITA 1805 248 0.81 Â½ 0 0

3 N 19 3N Scacco Antonio ITA 1599 454 0.92 1 1 1

4 B 7 CM Borino Paolo ITA 1891 162 0.71 1 2 2

5 N 5 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2052 1 0.5 0 2 2

6 B 12 1N Romito Donato ITA 1777 276 0.83 1 3 3

4.69 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

5 Pizzuto Samuele Tullio
M ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2009 Media: 1840.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Lovecchio Luigi ITA 1600 1 0 1

2 N 12 1N Romito Donato ITA 1777 Â½ 0 1

3 B 10 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1805 247 0.81 Â½ 0 1

4 N 14 2N De Mola Paolo ITA 1720 332 0.88 1 1 2

5 B 4 CM Attorre Michele ITA 2053 1 1 3

6 N 2 CM Lattanzio Savino ITA 2089 -37 0.45 1 2 4

2.14 2 4

6 Mastrolonardo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1995 Media: 1896.83 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Scacco Antonio ITA 1599 1 0 1

2 B 13 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1762 1 0 2

3 N 1 FM Altini Nicola ITA 2366 -411 0.08 Â½ 0 2

4 B 3 CM Rizzo Giovanbattista ITA 2060 -105 0.36 0 0 2

5 N 11 1N Balacco Giovanni ITA 1789 166 0.72 1 1 3

6 B 9 1N Brunetti Alberto ITA 1805 150 0.7 Â½ 1 3

1.86 1 3

7 Borino Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1630 Media: 1709.17 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N De Gioia Cosmo ITA 1557 334 0.88 1 1 1

2 N 27 3N Spina Ezio ITA 1333 558 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Lattanzio Savino ITA 2089 -198 0.24 0 2 2

4 N 4 CM Attorre Michele ITA 2053 0 2 2

5 B 18 2N Lovecchio Luigi ITA 1600 Â½ 2 2

6 N 16 2N Poggiolini Davide ITA 1623 Â½ 2 2

2.04 2 2

8 Laghetti Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1762 Media: 1811.50 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 1 0 1

2 B 1 FM Altini Nicola ITA 2366 -515 0.08 0 0 1

3 N 17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 Â½ 0 1

4 B 13 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1762 1 0 2

5 N 12 1N Romito Donato ITA 1777 Â½ 0 2

6 B 10 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1805 46 0.56 0 0 2

0.64 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

9 Brunetti Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1706 Media: 1716.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Colaluce Roberto ITA 1530 Â½ 0 0

2 N 4 CM Attorre Michele ITA 2053 Â½ 0 0

3 B 16 2N Poggiolini Davide ITA 1623 1 0 1

4 N 10 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1805 0 0.5 0 0 1

5 B 27 3N Spina Ezio ITA 1333 472 0.92 1 1 2

6 N 6 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1955 -150 0.3 Â½ 1 2

1.72 1 2

10 Pozharitskiy Anatoly
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 2081 Media: 1940.00 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Doronzo Luigi ITA 1506 1 0 1

2 B 3 CM Rizzo Giovanbattista ITA 2060 -255 0.19 Â½ 0 1

3 N 5 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2052 -247 0.19 Â½ 0 1

4 B 9 1N Brunetti Alberto ITA 1805 0 0.5 1 1 2

5 N 1 FM Altini Nicola ITA 2366 -561 0.08 0 1 2

6 N 8 1N Laghetti Gaetano ITA 1851 -46 0.44 1 2 3

1.4 2 3

11 Balacco Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1697 Media: 1674.83 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Altini Michele ITA 1464 1 0 1

2 N 2 CM Lattanzio Savino ITA 2089 -300 0.15 0 0 1

3 B 18 2N Lovecchio Luigi ITA 1600 Â½ 0 1

4 N 27 3N Spina Ezio ITA 1333 456 0.92 1 1 2

5 B 6 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1955 -166 0.28 0 1 2

6 N 17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 Â½ 1 2

1.35 1 2

12 Romito Donato
1N ITA Elo Italia: 1777 Variaz: 15 Perf: 1702 Media: 1847.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Jeanrenaud Antonia ITA 1461 316 0.87 1 1 1

2 B 5 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2052 -275 0.17 Â½ 1 1

3 N 3 CM Rizzo Giovanbattista ITA 2060 -283 0.16 0 1 1

4 B 17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 169 0.72 1 2 2

5 B 8 1N Laghetti Gaetano ITA 1851 -74 0.4 Â½ 2 2

6 N 4 CM Attorre Michele ITA 2053 -276 0.17 0 2 2

2.49 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

13 Ragone Rocco Eugenio
1N ITA Elo Italia: 1762 Variaz: -72 Perf: 1451 Media: 1633.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1353 409 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1955 -193 0.25 0 1 1

3 B 22 3N Colaluce Roberto ITA 1530 232 0.79 Â½ 1 1

4 N 8 1N Laghetti Gaetano ITA 1851 -89 0.38 0 1 1

5 N 17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 154 0.71 0 1 1

6 B 23 3N Doronzo Luigi ITA 1506 256 0.81 0 1 1

3.86 1 1

14 De Mola Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1916 Media: 1765.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Altini Nicola ITA 2366 -646 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 1 0 1

3 N 26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1353 1 0 2

4 B 5 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2052 -332 0.12 0 0 2

5 N 23 3N Doronzo Luigi ITA 1506 1 0 3

6 0 0 F 0 3

0.2 0 3

15 Costagliola Di Fiore Raffa
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: 6 Perf: 1547 Media: 1610.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Lattanzio Savino ITA 2089 -458 0.08 0 0 0

2 N 20 3N De Gioia Cosmo ITA 1557 74 0.6 Â½ 0 0

3 B 27 3N Spina Ezio ITA 1333 298 0.85 0 0 0

4 B 21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 80 0.61 1 1 1

5 N 22 3N Colaluce Roberto ITA 1530 101 0.64 1 2 2

6 N 18 2N Lovecchio Luigi ITA 1600 31 0.54 1 3 3

3.32 3 3

16 Poggiolini Davide
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: 30 Perf: 1695 Media: 1702.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rizzo Giovanbattista ITA 2060 -437 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Doronzo Luigi ITA 1506 117 0.66 1 1 1

3 N 9 1N Brunetti Alberto ITA 1805 -182 0.26 0 1 1

4 B 26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1353 270 0.83 1 2 2

5 N 19 3N Scacco Antonio ITA 1599 24 0.53 1 3 3

6 B 7 CM Borino Paolo ITA 1891 -268 0.17 Â½ 3 3

2.53 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

17 Schiavulli Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 39 Perf: 1714 Media: 1793.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Attorre Michele ITA 2053 -445 0.08 Â½ 0 0

2 N 22 3N Colaluce Roberto ITA 1530 78 0.61 Â½ 0 0

3 B 8 1N Laghetti Gaetano ITA 1851 -243 0.2 Â½ 0 0

4 N 12 1N Romito Donato ITA 1777 -169 0.28 0 0 0

5 B 13 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1762 -154 0.29 1 1 1

6 B 11 1N Balacco Giovanni ITA 1789 -181 0.26 Â½ 1 1

1.72 1 1

18 Lovecchio Luigi
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 9 Perf: 1529 Media: 1730.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2052 -452 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Jeanrenaud Antonia ITA 1461 139 0.69 1 1 1

3 N 11 1N Balacco Giovanni ITA 1789 -189 0.25 Â½ 1 1

4 B 20 3N De Gioia Cosmo ITA 1557 43 0.56 Â½ 1 1

5 N 7 CM Borino Paolo ITA 1891 -291 0.15 Â½ 1 1

6 B 15 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1631 -31 0.46 0 1 1

2.19 1 1

19 Scacco Antonio
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 6 Perf: 1569 Media: 1659.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1955 -356 0.11 0 0 0

2 N 24 NC Altini Michele ITA 1464 135 0.68 1 1 1

3 B 4 CM Attorre Michele ITA 2053 -454 0.08 0 1 1

4 N 22 3N Colaluce Roberto ITA 1530 69 0.6 1 2 2

5 B 16 2N Poggiolini Davide ITA 1623 -24 0.47 0 2 2

6 N 27 3N Spina Ezio ITA 1333 266 0.82 1 3 3

2.76 3 3

20 De Gioia Cosmo
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1731 Media: 1627.40 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Borino Paolo ITA 1891 -334 0.12 0 0 0

2 B 15 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1631 Â½ 0 0

3 N 21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 1 0 1

4 N 18 2N Lovecchio Luigi ITA 1600 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 24 NC Altini Michele ITA 1464 1 0 2

0.12 0 2

FSI - CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014 (1312025A) - BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

21 Cafagna Pietro
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -33 Perf: 1333 Media: 1622.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Laghetti Gaetano ITA 1851 -300 0.15 0 0 0

2 N 14 2N De Mola Paolo ITA 1720 -169 0.28 0 0 0

3 B 20 3N De Gioia Cosmo ITA 1557 -6 0.49 0 0 0

4 N 15 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1631 -80 0.39 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1353 198 0.76 1 1 2

2.07 1 2

22 Colaluce Roberto
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 0 Perf: 1509 Media: 1681.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Brunetti Alberto ITA 1805 -275 0.17 Â½ 0 0

2 B 17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 -78 0.39 Â½ 0 0

3 N 13 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1762 -232 0.21 Â½ 0 0

4 B 19 3N Scacco Antonio ITA 1599 -69 0.4 0 0 0

5 B 15 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1631 -101 0.36 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.53 0 1

23 Doronzo Luigi
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 30 Perf: 1522 Media: 1639.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1805 -299 0.15 0 0 0

2 N 16 2N Poggiolini Davide ITA 1623 -117 0.34 0 0 0

3 B 24 NC Altini Michele ITA 1464 42 0.56 1 1 1

4 N 25 2N Jeanrenaud Antonia ITA 1461 45 0.56 1 2 2

5 B 14 2N De Mola Paolo ITA 1720 -214 0.23 0 2 2

6 N 13 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1762 -256 0.19 1 3 3

2.03 3 3

24 Altini Michele
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -27 Perf: 1284 Media: 1560.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Balacco Giovanni ITA 1789 -325 0.13 0 0 0

2 B 19 3N Scacco Antonio ITA 1599 -135 0.32 0 0 0

3 N 23 3N Doronzo Luigi ITA 1506 -42 0.44 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 26 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1353 111 0.65 1 1 2

6 B 20 3N De Gioia Cosmo ITA 1557 -93 0.37 0 1 2

1.91 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

25 Jeanrenaud Antonia
2N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 865 Media: 1627.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Romito Donato ITA 1777 0 0 0

2 N 18 2N Lovecchio Luigi ITA 1600 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 3N Doronzo Luigi ITA 1506 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1

26 Rizzo Giordano Bruno
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -27 Perf: 905 Media: 1624.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1762 -409 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 2N De Mola Paolo ITA 1720 -367 0.1 0 0 1

4 N 16 2N Poggiolini Davide ITA 1623 -270 0.17 0 0 1

5 B 24 NC Altini Michele ITA 1464 -111 0.35 0 0 1

6 N 21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 -198 0.24 0 0 1

0.94 0 1

27 Spina Ezio
3N ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1497 Media: 1743.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 CM Borino Paolo ITA 1891 -558 0.08 0 0 1

3 N 15 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1631 1 0 2

4 B 11 1N Balacco Giovanni ITA 1789 -456 0.08 0 0 2

5 N 9 1N Brunetti Alberto ITA 1805 -472 0.08 0 0 2

6 B 19 3N Scacco Antonio ITA 1599 0 0 2

0.24 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CAMPIONATO ASSOLUTO PROVINCIALE - BARI 2014
(1312025A)
BARI - 07-12-2013 - 15-12-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 CM Attorre Michele ITA 3 1.5 1916 1916 2053 1954 M 119477

12 1N Romito Donato ITA 4 2.0 1856 1856 1777 1955 M 152161

15 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 3 0.5 1659 1386 1631 1951 M 158369

16 2N Poggiolini Davide ITA 3 0.5 1918 1645 1623 1998 M 139034

18 2N Lovecchio Luigi ITA 5 2.5 1750 1750 1600 1960 M 145608

21 3N Cafagna Pietro ITA 3 0.0 1709 909 1551 2002 M 157384

23 3N Doronzo Luigi ITA 3 1.0 1662 1537 1506 2000 M 157439
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